
 

 

 

 

 

 

 

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

1 

 

PORTARIA Nº 202/2019 
De 25 de outubro de 2019 

 

Constitui Comissão de Fiscalização do 

Processo Seletivo Público para Unidades de 

Saúde UPA´s 01/2019. 

 

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES 

“VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA 

(FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua Diretora Executiva em Exercício, no uso 

de suas atribuições legais; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Nomear os integrantes da Comissão de 

Fiscalização do Processo Seletivo Público para Unidades de Saúde UPA´s 

01/2019, a ser realizado no próximo domingo dia 27/10/2019, para atuarem 

como representantes da Fundação nos locais de realização das provas: Ana 

Talita Sigoli Pires, Andrea Silvana dos Santos, Andreia Aparecida Marques 

Rodrigues, Anny Caroline Lozano Mazzeu, Brenda Dall Piaggi, Cristiane 

Machado Santaniel, Ernesto Gomes Esteves Neto, Fabiane Roberta Cerqueira 

Leite, Fernanda Picolo, Fernanda Tondato, Gyovanna Rodrigues Vargas, Ilma 

Barbosa de Oliveira Pereira, Jaqueline Maristela Olivio, Jose Mateus Martins, 

Karina dos Reis Pereira Longuinhos, Mariana Barcellos Carvalho, Natalia 

Teodoro Luqueta, Paulo Eduardo Teixeira Zampiero,  Roseléia Maia Santana, 

Thiago Gerônimo Mota Diniz. 

Parágrafo único. A mencionada comissão tem 

como atribuição realizar o acompanhamento da aplicação das provas. 

 

Art.2º Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 



 

 

 

 

 

 

 

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

2 

 

 

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A 

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – 

ARARAQUARA), aos 25 (vinte e cinco) dias do mês de outubro do ano de 2019 

(dois mil e dezenove). 

 

 

ÉLIDE MARIA INFORSATO 

Diretora Executiva em Exercício 

 


